证券简称：空港股份        证券代码：600463        公告编号：临 2010-023

北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司

关于公司关于公司关于公司关于公司 2009200920092009 年度非公开发行股票方案到期失效的公告年度非公开发行股票方案到期失效的公告年度非公开发行股票方案到期失效的公告年度非公开发行股票方案到期失效的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述误导性陈述误导性陈述误导性陈述

或者重大遗漏或者重大遗漏或者重大遗漏或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

经公司2009年第四届董事会第四次会议和公司2009年第三次临时股东大会

审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》，该决议的有效期为股东大

会审议通过之日起十二个月。公司于2009年11月19日正式向中国证监会上报了本

次发行的申报材料。在随后的一年中，国家有关房地产行业政策发生较大变化，

在此期间，受经济环境和政策变化影响，公司2009年度非公开发行股票事宜未取

得实质性进展，截至公告日，上述股东大会决议有效日期已过，本次非公开发行

股票方案自动失效。

今后公司如再推出融资计划，将另行召开董事会和股东大会，重新进行审议、

决策及公告。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

               2010 年 11 月 19 日